
Uchwała Nr 46/491/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 września  2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew przez Spółkę Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach 

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2013 r., poz. 596, z późn. zm.) i art. 83 ust. l ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 627, z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l  

Wyraża się zgodę Spółce Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach na wycięcie        50 830 szt. drzew 

rosnących, na nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Szymany, gmina Szczytno, oznaczonej jako, działka nr 

463/20,463/23, 463/26, 464/5 i 464/3, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW OL1S/00043778/3 w związku z 

realizacją inwestycji związanej z rozbudową Regionalnego  Portu Lotniczego Olsztyn - Mazury w Szymanach zgodnie z 

wnioskiem Prezesa Zarządu Spółki znak: WIM.BZ.2290.1.2015 z dnia 17 sierpnia 2015 r.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


